第１３号様式（第１０条関係）

知多墓園利用許可証（再交付・書換）申請書

                            令和○○年○○月○○日

   知多市長   様

              利用者 住所 知多市緑町１番地の１

             氏名 知多 太郎

                  電話番号  ０５６２－３３－３１５１

 次のとおり知多墓園利用許可証の（再交付・書換）を申請します。

墓 所 番 号 Ｚ ブロック 第 ９９ － ９９ 号 墓所の種類 第１号・第２号・合葬式

許可年月日 ㍼ ㍻ ㋿ １１年 １１ 月 １１ 日 許 可 番 号 第 ９９９９ 号

変 更 前 の

記 載 事 項

変 更 後 の

記 載 事 項

再 交 付 又 は

書 換 の 理 由

 紛失

変更 住所・本籍・その他（                 ）

添 付 書 類
 本籍の記載のある住民票

 知多墓園利用許可証（紛失の場合は不要）

 ※以下は記入しないでください。

公印使用承認欄

 審査

  手数料  有 ・ 無

課 長

利用許可証の記載内容

を記入してください。

墓園利用者の現在の

住所、氏名、電話番号を

記入してください。

提出日を記入してください。

「紛失」に○を付けてください。

住所、本籍等を変更する場合は書換えの

手続きとなります。